
Ergebnisliste Klasse F10 Reg.-Nr.

26.07.2015

Clubsport - Flugplatz - Slalom

MSC Tirschenreuth e.V. im ADAC

239/2015

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Schrüfer Bernd BMW 318ti23

F
96052 Bamberg

1.Bamberger AC

NC 400019

00:47,80 0

1
01:35,45

0

10

00:47,65

9,33Punkte =

Bärenstrauch Eric Ford Fiesta St84

F
96110 Schesslitz

MSC Scheßlitz

NC 400103

00:48,22 0

2
01:35,69

0

10

00:47,47

7,67Punkte =

Mirwald-Schrüfer Ramona BMW 318ti91

F
96103 Hallstadt 

1.Bamberger AC

NC 400018

00:48,16 0

3
01:37,01

0

10

00:48,85

6,00Punkte =

Schönfelder Manfred VW Golf 373

F
95700 Neusorg

MSC Marktredwitz

NC 1155383

00:51,68 0

4
01:43,48

0

10

00:51,80

4,33Punkte =

Deuerling Marcel Volkswagen Golf II42

F
92637 Weiden

ATC Weiden

NC 1129507

00:52,28 0

5
01:44,62

0

10

00:52,34

2,67Punkte =

Deuerling Detlef VW Golf41

F
92637 Weiden

ATC Weiden

NC 1143320

00:53,19 0

6
01:45,50

0

10

00:52,31

1,00Punkte =
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